

*Capturas de Especies***TAPIA DE CASARIEGO**Desde: **1-Mar-2009**Hasta: **31-Mar-2009**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SCR CENTOLLO	34,60	453,80	13,12	1,95
PCB PERCEBE	68,40	721,60	10,55	3,10
SUBTOTAL CRUSTACEOS	103,00	1.175,40		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	76,80	134,25	1,75	0,58
OCC PULPO	3.383,70	16.811,86	4,97	72,22
SUBTOTAL MOLUSCOS	3.460,50	16.946,11		
POL ABADEJO/FERRETE	6,20	27,19	4,39	0,12
CET ACEDIA	15,30	72,29	4,72	0,31
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	1,40	7,00	5,00	0,03
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	428,70	665,23	1,55	2,86
PAC BRECA/PICA	10,00	35,96	3,60	0,15
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	225,20	1.274,63	5,66	5,48
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	103,80	244,46	2,36	1,05
MGR CORVINA	0,80	4,00	5,00	0,02
SBG DORADA	3,00	21,00	7,00	0,09
BIB FANECA/FANECA	5,90	12,76	2,16	0,05
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	4,40	15,63	3,55	0,07
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	12,50	164,95	13,20	0,71
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	145,60	1.209,70	8,31	5,20
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	1,40	6,60	4,71	0,03
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	50,20	141,87	2,83	0,61
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	58,80	23,70	0,40	0,10
SBS NEGRITA/CHOPETA	1,50	2,36	1,57	0,01
FLE PLATIJA/SOLLA/SUELLA	2,20	6,89	3,13	0,03
MNZ RAPES/PIXINES	86,70	367,84	4,24	1,58
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	61,30	126,73	2,07	0,54
TUR RODABALLO/CLAVUDO	1,70	29,40	17,29	0,13
MUR SALMONETE DE ROCA	24,30	231,90	9,54	1,00
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	75,60	349,19	4,62	1,50
PLE SOLLA	3,40	39,40	11,59	0,17
MZZ VARIOS	29,00	75,61	2,61	0,32
SUBTOTAL PECES	1.358,90	5.156,29		
TOTALES ...	4.922,40	23.277,80		